SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

Cargos Públicos: Agente de Portaria; Inspetor de Alunos; Oficial de Administração e Tratador de Animais

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 167/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD, para os Cargos Públicos de Agente de Portaria, Inspetor
de Alunos, Oficial de Administração e Tratador de Animais, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 28 de dezembro de 2023.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 101 - AGENTE DE PORTARIA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA     TOTAL  Qt_Filhos CLASS SITUAÇÃO

 P. O.

 0465000987 ELIANE BATISTA DE OLIVEIRA CORTES 304*****-* 18/01/1980 8 20,00 3 7,50 3 7,50 12 30,00 26 65 65,00  2 1 Habilitado

 0465001645 JAQUELINE MACEDO BORGES 488*****-* 22/06/1993 8 20,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 24 60 60,00  2 Habilitado

 0465002966 REINALDO PROCÓPIO DO NASCIMENTO 194*****-* 13/06/1965 6 15,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 22 55 55,00  3 Habilitado

 0465002553 MARLY PAULINO SANCHEZ 110*****-* 30/08/1958 5 12,50 2 5,00 2 5,00 12 30,00 21 52,5 52,50  4 Habilitado

 0465002961 REINALDO BARBOSA DA SILVA 345******-* 03/03/1989 5 12,50 1 2,50 3 7,50 11 27,50 20 50 50,00  5 Habilitado

 0465001404 GISLENE DA CONCEIÇÃO FERREIRA SILVA 192*****-* 08/12/1968 6 15,00 4 10,00 1 2,50 9 22,50 20 50 50,00  6 Habilitado

 IMais Página 1 de 7

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 102 - INSPETOR DE ALUNOS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA     TOTAL  Qt_Filhos CLASS SITUAÇÃO

 P. O.

 0465014596 LEONARDO RAMOS COSTA 414******-* 12/03/1984 6 15,00 6 15,00 3 7,50 14 35,00 29 72,5 72,50  1 1 Habilitado

 0465019859 ROBERTO RONI RITA 223*****-* 17/04/1969 8 20,00 5 12,50 4 10,00 11 27,50 28 70 70,00  2 Habilitado

 0465017278 MAXLANE ALVES GARCIA 228*****-* 14/11/1969 9 22,50 5 12,50 2 5,00 10 25,00 26 65 65,00  3 Habilitado

 0465017515 MICHELLE CABRAL DE OLIVEIRA 454*****-* 25/01/1985 8 20,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 26 65 65,00  4 Habilitado

 0465016346 MARIA CINTIA DE SOUZA 33.********-* 29/08/1980 8 20,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 26 65 65,00  1 5 Habilitado

 0465021003 SIMONE FERREIRA BASILIO 276*****-* 28/02/1977 6 15,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 25 62,5 62,50  1 6 Habilitado

 0465022571 VÂNIA APARECIDA LIMA DE ARAÚJO 265******-* 10/03/1975 9 22,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 25 62,5 62,50  7 Habilitado

 0465016344 MARIA CICERA SANTOS 215******-* 21/06/1969 9 22,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 25 62,5 62,50  8 Habilitado

 0465016833 MARIANA JÁCOME ANDRADE 47.********-* 10/12/1989 9 22,50 1 2,50 2 5,00 12 30,00 24 60 60,00  9 Habilitado

 0465020375 RUBIANA BATISTA SOARES DO AMARAL 418*****-* 26/11/1983 8 20,00 2 5,00 3 7,50 11 27,50 24 60 60,00  10 Habilitado

 0465003808 ADRIANA ALONSO RAMOS 252*****-* 03/11/1974 8 20,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 24 60 60,00  1 11 Habilitado

 0465022058 THAYNA MATOS AUGUSTO XIMENES 416*****-* 03/09/1995 8 20,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 24 60 60,00  1 12 Habilitado

 0465022602 VANIO SILVA ZANELATO 297*****-* 16/10/1970 7 17,50 5 12,50 3 7,50 9 22,50 24 60 60,00  1 13 Habilitado

 0465012694 JEZANIAS OLIVEIRA RODRIGUES 461****-* 23/12/1989 3 7,50 7 17,50 2 5,00 11 27,50 23 57,5 57,50  1 14 Habilitado

 0465018601 PATRICIA SIMONI FLORINDO 262*****-* 06/11/1971 5 12,50 3 7,50 5 12,50 10 25,00 23 57,5 57,50  15 Habilitado

 0465016996 MARIO RODRIGUES DE JESUS 686*****-* 25/01/1999 6 15,00 6 15,00 2 5,00 9 22,50 23 57,5 57,50  16 Habilitado

 0465016673 MARIA LÚCIA GONÇALVES 162*****-* 27/05/1963 5 12,50 3 7,50 2 5,00 12 30,00 22 55 55,00  17 Habilitado

 0465015604 LUIZ HENRIQUE DA SILVA ALMEIDA 443*****-* 27/03/1997 6 15,00 2 5,00 3 7,50 11 27,50 22 55 55,00  18 Habilitado

 0465011997 ISADORA MORAES GOUVEIA DE FREITAS 488*****-* 03/10/1992 7 17,50 2 5,00 3 7,50 10 25,00 22 55 55,00  19 Habilitado

 IMais Página 2 de 7

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 102 - INSPETOR DE ALUNOS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA     TOTAL  Qt_Filhos CLASS SITUAÇÃO

 P. O.

 0465013843 KATHRYN KARAOGLAN 201*****-* 28/12/1971 6 15,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 22 55 55,00  20 Habilitado

 0465021610 TATIANA DE CAMARGO GRÁCIO GUERRA 256*******-* 21/10/1975 7 17,50 1 2,50 2 5,00 11 27,50 21 52,5 52,50  2 21 Habilitado

 0465010416 FRANCISCO CRISTIANO DE LIMA MAURICIO 301****-* 24/07/1978 7 17,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 21 52,5 52,50  1 22 Habilitado

 0465017249 MAURÍCIO LEMOS SANTOS 274*****-* 28/01/1976 5 12,50 5 12,50 1 2,50 10 25,00 21 52,5 52,50  23 Habilitado

 0465017104 MATEUS DE OLIVEIRA BARROS 443*****-* 30/01/1997 8 20,00 1 2,50 3 7,50 9 22,50 21 52,5 52,50  24 Habilitado

 0465011433 GUSTAVO HENRIQUE CALLIPO CAVALCANTI 460******-* 21/10/1989 6 15,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 21 52,5 52,50  25 Habilitado

 0465009592 ÉRIKA SANTOS DE OLIVEIRA GONÇALVES 329*****-* 26/12/1979 7 17,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 21 52,5 52,50  2 26 Habilitado

 0465007760 DAMIÃO ANDERSON DA SILVA 338****-* 11/12/1979 6 15,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 21 52,5 52,50  27 Habilitado

 0465018129 NAZARÉ JESUS DA SILVA PERES 264*****-* 31/12/1973 8 20,00 1 2,50 4 10,00 7 17,50 20 50 50,00  1 28 Habilitado

 IMais Página 3 de 7

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 103 - OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA     TOTAL  Qt_Filhos CLASS SITUAÇÃO

 P. O.

 0465035803 JORDAN ARAGAO DE FREITAS BRITO 357*****-* 20/11/1988 7 17,50 4 10,00 7 17,50 12 30,00 30 75 75,00  1 Habilitado

 0465034594 ITALO GUILHERME SILVA FOGAÇA 567*****-* 19/06/2000 9 22,50 5 12,50 6 15,00 10 25,00 30 75 75,00  2 Habilitado

 0465023811 AGUINALDO GITAI DE LIMA 405*****-* 27/10/1982 9 22,50 6 15,00 4 10,00 10 25,00 29 72,5 72,50  3 Habilitado

 0465026940 BRUNA KATHARINA CHIARIONI FERNANDES 326*****-* 21/08/1979 8 20,00 4 10,00 4 10,00 12 30,00 28 70 70,00  4 Habilitado

 0465024481 ALISSON ALVES DE SOUZA 426*****-* 19/05/1985 8 20,00 7 17,50 4 10,00 8 20,00 27 67,5 67,50  5 Habilitado

 0465033738 GUSTAVO SANTOS ANDRADE 376*****-* 01/02/1999 7 17,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 25 62,5 62,50  6 Habilitado

 0465024270 ALICE DOS SANTOS FLORIPES 543*****-* 02/06/2000 7 17,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 25 62,5 62,50  7 Habilitado

 0465029838 DIRLEY PENICHE FRANÇA RIBEIRO 325*****-* 16/11/1983 7 17,50 6 15,00 3 7,50 9 22,50 25 62,5 62,50  2 8 Habilitado

 0465032759 GABRIELLE PILATTI GATTO CESARIO 520*****-* 30/12/1994 9 22,50 6 15,00 3 7,50 7 17,50 25 62,5 62,50  9 Habilitado

 0465026235 ARTHUR HENRIQUE VIEIRA TEIXEIRA 409*****-* 16/02/1994 7 17,50 7 17,50 5 12,50 6 15,00 25 62,5 62,50  10 Habilitado

 0465039191 LUIS CARLOS ROCHA BAPTISTA 132*****-* 23/07/1960 7 17,50 6 15,00 7 17,50 4 10,00 24 60 60,00  11 Habilitado

 0465033638 GUSTAVO BRANDÃO CABRAL 434*****-* 14/04/1986 7 17,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 24 60 60,00  12 Habilitado

 0465024961 ANA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 49.********-* 17/03/1993 4 10,00 5 12,50 6 15,00 9 22,50 24 60 60,00  13 Habilitado

 0465034696 IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 34.********-* 14/11/1984 8 20,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 24 60 60,00  14 Habilitado

 0465032645 GABRIELA NASCIMENTO DAURIA 377*****-* 05/10/1997 8 20,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 24 60 60,00  15 Habilitado

 0465046104 SHUSTHER AZEVEDO ALMEIDA 430*****-* 14/04/1995 6 15,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 24 60 60,00  16 Habilitado

 0465048201 VANIO SILVA ZANELATO 297*****-* 16/10/1970 5 12,50 5 12,50 6 15,00 8 20,00 24 60 60,00  1 17 Habilitado

 0465040102 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO 11.********-* 01/04/1957 7 17,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 23 57,5 57,50  18 Habilitado

 0465046137 SIDNEY SANTOS DA COSTA 277*****-* 08/04/1982 7 17,50 2 5,00 6 15,00 8 20,00 23 57,5 57,50  1 19 Habilitado

 0465040672 MARIA JOSÉ FERREIRA 205*****-* 07/12/1969 9 22,50 5 12,50 3 7,50 6 15,00 23 57,5 57,50  20 Habilitado

 0465033990 HERBERTH YASSUO MISHIMA 114****-* 04/01/1960 4 10,00 7 17,50 5 12,50 6 15,00 22 55 55,00  21 Habilitado

 0465047722 THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA 414*****-* 07/01/1979 6 15,00 2 5,00 6 15,00 8 20,00 22 55 55,00  22 Habilitado

 0465047593 THEILON SANTOS DA SILVA 478*****-* 30/12/1991 6 15,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 22 55 55,00  23 Habilitado

 IMais Página 4 de 7

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 103 - OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA     TOTAL  Qt_Filhos CLASS SITUAÇÃO

 P. O.

 0465024240 ALEXSANDRO DA SILVA DOS SANTOS MATOS 295******-* 10/07/1978 4 10,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 22 55 55,00  1 24 Habilitado

 0465037950 LEONARDO RAMOS COSTA 414******-* 12/03/1984 4 10,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 22 55 55,00  1 25 Habilitado

 0465033827 HELEN GIGLIO MELO 425*****-* 11/04/1985 7 17,50 6 15,00 2 5,00 7 17,50 22 55 55,00  1 26 Habilitado

 0465032403 GABRIEL HENRIQUE LIMA DA SILVA 559*****-* 12/02/2000 5 12,50 6 15,00 4 10,00 7 17,50 22 55 55,00  27 Habilitado

 0465049152 WILLIAM DE PAULA GOMES 27.********-* 18/03/1976 7 17,50 5 12,50 4 10,00 6 15,00 22 55 55,00  3 28 Habilitado

 0465039665 MARCELA COIMBRA DE SOUSA 360***-* 06/05/1995 7 17,50 6 15,00 5 12,50 4 10,00 22 55 55,00  29 Habilitado

 0465042455 NATASHA ALENCAR DE SOUZA COSTA 411*****-* 29/01/1988 5 12,50 1 2,50 5 12,50 10 25,00 21 52,5 52,50  30 Habilitado

 0465027734 CARLOS RENATO CANDIDO DA SILVA 351*****-* 06/12/1984 6 15,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 21 52,5 52,50  1 31 Habilitado

 0465036059 JOSEVANIA DOS SANTOS 28.*********-* 15/04/1976 8 20,00 2 5,00 4 10,00 7 17,50 21 52,5 52,50  1 32 Habilitado

 0465027680 CARLOS EDUARDO LIRA PORTELA 543*****-* 27/08/2001 7 17,50 5 12,50 2 5,00 7 17,50 21 52,5 52,50  33 Habilitado

 0465033962 HENRIQUE LEITE SILVA KARASIAK SANTANA 392*****-* 10/06/2003 9 22,50 4 10,00 2 5,00 6 15,00 21 52,5 52,50  34 Habilitado

 0465037896 LEONARDO DINIZ SANTANA 550*****-* 21/05/2002 8 20,00 4 10,00 3 7,50 6 15,00 21 52,5 52,50  35 Habilitado

 0465042670 NAZARÉ JESUS DA SILVA PERES 264*****-* 31/12/1973 7 17,50 1 2,50 7 17,50 6 15,00 21 52,5 52,50  1 36 Habilitado

 0465044459 REINALDO PROCÓPIO DO NASCIMENTO 194*****-* 13/06/1965 7 17,50 4 10,00 4 10,00 6 15,00 21 52,5 52,50  37 Habilitado

 0465047726 THIAGO SILVA FERNANDES 424*****-* 16/01/1985 7 17,50 6 15,00 2 5,00 6 15,00 21 52,5 52,50  1 38 Habilitado

 0465025747 ANDRESSA FREITAS FERREIRA 441*****-* 27/07/1986 6 15,00 4 10,00 5 12,50 6 15,00 21 52,5 52,50  39 Habilitado

 0465043498 PEDRO DE SOUZA OLIVEIRA 53.********-* 25/08/2005 5 12,50 6 15,00 4 10,00 6 15,00 21 52,5 52,50  40 Habilitado

 0465038362 LIVIA RIZZI GOMES 326*****-* 07/08/1991 8 20,00 3 7,50 5 12,50 5 12,50 21 52,5 52,50  41 Habilitado

 0465031990 FERNANDO NOGUEIRA GIMENES DA COSTA 538*****-* 20/07/1998 8 20,00 3 7,50 5 12,50 5 12,50 21 52,5 52,50  42 Habilitado

 0465025649 ANDREIA DE MOURA DA SILVA GOMES 579***-* 14/09/1972 8 20,00 5 12,50 3 7,50 5 12,50 21 52,5 52,50  43 Habilitado

 0465041123 MARIO RODRIGUES DE JESUS 686*****-* 25/01/1999 7 17,50 6 15,00 3 7,50 5 12,50 21 52,5 52,50  44 Habilitado

 0465030335 ELAINE CRISTINA SILVA LOPES 214*****-* 30/10/1970 5 12,50 4 10,00 2 5,00 9 22,50 20 50 50,00  45 Habilitado

 0465026643 BELISA MANDORINO KAMINAGAKURA 496*****-* 15/11/1988 5 12,50 5 12,50 1 2,50 9 22,50 20 50 50,00  46 Habilitado

 IMais Página 5 de 7

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 103 - OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA     TOTAL  Qt_Filhos CLASS SITUAÇÃO

 P. O.

 0465048768 VITÓRIA SILVA SANTOS GONÇALVES 39.********-* 11/10/2001 7 17,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 20 50 50,00  47 Habilitado

 0465045210 ROGÉRIO FERREIRA DOS SANTOS 336*****-* 05/07/1980 6 15,00 2 5,00 4 10,00 8 20,00 20 50 50,00  48 Habilitado

 0465026609 BEATRIZ SANTOS RODRIGUES TRIANOSKI 39.*********-* 22/12/1997 7 17,50 1 2,50 5 12,50 7 17,50 20 50 50,00  49 Habilitado

 0465027392 CAMILA NASCIMENTO FERNANDES REZENDE 449*****-* 12/10/1988 7 17,50 2 5,00 4 10,00 7 17,50 20 50 50,00  2 50 Habilitado

 0465032224 FRANCISCO DE SOUSA CARDOSO 360*****-* 22/10/1976 6 15,00 2 5,00 5 12,50 7 17,50 20 50 50,00  51 Habilitado

 0465031865 FERNANDA MENDONÇA PAIVA 367*****-* 18/02/1996 6 15,00 5 12,50 2 5,00 7 17,50 20 50 50,00  52 Habilitado

 0465048544 VINÍCIUS HENRIQUE SILVA 440******-* 06/02/1989 4 10,00 5 12,50 4 10,00 7 17,50 20 50 50,00  53 Habilitado

 0465047699 THIAGO NASCIMENTO DE LIMA 439*****-* 15/11/1986 7 17,50 4 10,00 3 7,50 6 15,00 20 50 50,00  54 Habilitado

 0465032522 GABRIEL SOUZA COSTA 595******-* 26/03/2005 7 17,50 5 12,50 2 5,00 6 15,00 20 50 50,00  55 Habilitado

 0465040369 MARIA CICERA SANTOS 215******-* 21/06/1969 4 10,00 5 12,50 5 12,50 6 15,00 20 50 50,00  56 Habilitado

 IMais Página 6 de 7

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 104 - TRATADOR DE ANIMAIS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA     TOTAL  Qt_Filhos CLASS SITUAÇÃO

 P. O.

 0465050440 SABRINA GUEDES DA SILVA 566*****-* 05/07/2003 8 20,00 7 17,50 3 7,50 13 32,50 31 77,5 77,50  1 Habilitado

 0465049913 ISABEL CRISTINA TORRES DA SILVA 286******-* 27/02/1974 5 12,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 21 52,5 52,50  2 Habilitado

 0465049792 FELIPE DIOGO FERREIRA 49.********-* 03/09/1988 6 15,00 1 2,50 2 5,00 11 27,50 20 50 50,00  3 Habilitado

 IMais Página 7 de 7